
  

UCHWAŁA NR 7799/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektu w ramach etapu oceny 

formalnej naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.04-IZ.00-001/23, Priorytet 8. 

Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.04 „Rozwój szkolnictwa 

branżowego”   

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy  

z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach oceny formalnej naboru konkurencyjnego  

nr: FESW.08.04-IZ.00-001/23, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 

08.04 „Rozwój szkolnictwa branżowego”, które określone są w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 

 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej w ramach naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.04-IZ.00-001/23, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 

życia, Działanie 08.04 „Rozwój szkolnictwa branżowego”, która stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, ukaże się na stronie internetowej www.2014-2020.rpo-swietokrzyskie.pl 

oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 



§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

 
              Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 7799/23  
z dnia 27 września 2023 r.        

                        
Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny formalnej 

 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 
Działanie 08.04 Rozwój szkolnictwa branżowego 

Nabór nr: FESW.08.04-IZ.00-001/23 
 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 
Koszt 

całkowity 

1 
Zespół Szkół Mechanicznych  

w Kielcach 
ZAWODOWY PLECAK 

FESW.08.04-IZ.00-
0002/23 

Projekt oceniony 
negatywnie 

1 681 733,60 1 736 643,60 

2 
Centrum Kształcenia 

Zawodowego s.c. Mariusz 
Kotarzewski, Bartosz Prońko 

Skillsy przyszłości 
FESW.08.04-IZ.00-

0003/23 
Projekt oceniony 

negatywnie 
863 046,25 970 246,25 

3 
Akademia Nauki i Rozwoju 
"Piękny umysł" Marta Tracz 

Biznesowy Ekonomik 
FESW.08.04-IZ.00-

0004/23 
Projekt oceniony 

negatywnie 
931 520,00 1 035 520,00 

4 
Aldona Miszczyk Centrum 

Kształcenia AWANS 
Wiedza-Praktyka-Awans 

FESW.08.04-IZ.00-
0005/23 

Projekt oceniony 
negatywnie 

855 757,50 952 087,50 

5 
POWIAT KONECKI/ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADPODSTAWOWYCH NR 1  

W KOŃSKICH 

ZAWODOWY SUKCES  
z MECHANIKIEM 

FESW.08.04-IZ.00-
0006/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

281 557,75 313 933,75 

6 Mesko Spółka Akcyjna 
Kształcenie innowacyjne: 

szkoły – zakład pracy 
FESW.08.04-IZ.00-

0007/23 
Projekt oceniony 

negatywnie 
3 744 621,22 4 162 613,06 



7 
Gmina Kielce/Zespół Szkół 
Elektrycznych w Kielcach 

Nowa perspektywa - Nowe 
możliwości 

FESW.08.04-IZ.00-
0008/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

848 827,75 948 443,75 

8 FUNDACJA RESTART 
SKARŻYSKI ABSOLWENT NA 

RYNKU PRACY 
FESW.08.04-IZ.00-

0009/23 
Projekt oceniony 

pozytywnie 
725 918,75 806 577,50 

9 

POWIAT SANDOMIERSKI/ZESPÓŁ 
SZKÓŁ GASTRONOMICZNYCH  

I HOTELARSKICH  
W SANDOMIERZU 

Zawodowa Autostrada 
FESW.08.04-IZ.00-

0010/23 
Projekt oceniony 

pozytywnie 
681 493,75 763 993,75 

10 
Powiat Sandomierski/Zespół 

Szkół Ekonomicznych  
w Sandomierzu 

Ekonomik - najprostsza droga 
do sukcesu 

FESW.08.04-IZ.00-
0011/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

931 293,75 1 036 293,75 

11 
POWIAT WŁOSZCZOWSKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 

Rozwój szkolnictwa 
branżowego 

FESW.08.04-IZ.00-
0012/23 

Projekt oceniony 
negatywnie 

864 180,00 960 200,00 

12 
Ośrodek Promowania  

i Wspierania Przedsiębiorczości 
Rolnej 

Nowoczesne kształcenie  
w Świętokrzyskich ZSCKR 

FESW.08.04-IZ.00-
0013/23 

Projekt oceniony 
negatywnie 

3 628 549,66 4 031 771,66 

13 
Akademia Nauk Stosowanych  
im. prof. Edwarda Lipińskiego  

w Kielcach 

"Staż - dobrym startem na 
przyszłość" 

FESW.08.04-IZ.00-
0014/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

424 940,63 472 440,63 

14 
AKADEMICKA FUNDACJA 

STAROPOLSKA 
MICE w Ekonomiku 

FESW.08.04-IZ.00-
0015/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

922 020,00 1 026 020,00 

15 Powiat Sandomierski 
Profesjonalni fachowcy 

sandomierskiej "Budowlanki" 
FESW.08.04-IZ.00-

0016/23 
Projekt oceniony 

pozytywnie 
926 863,37 1 030 376,21 

16 
Powiat Jędrzejowski/Zespół Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Macieja Rataja w Krzelowie 

Intensyfikacja kształcenia 
zawodowego w ZS CKR  

im. Macieja Rataja 

FESW.08.04-IZ.00-
0017/23 

Projekt oceniony 
negatywnie 

1 306 412,00 1 455 912,00 



17 
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

Moja droga do sukcesu- 
Branżowa Szkoła  

w Jędrzejowie 

FESW.08.04-IZ.00-
0018/23 

Projekt oceniony 
negatywnie 

864 725,00 967 125,00 

18 TEB Edukacja Sp. z o.o. 

Podniesienie jakości 
kształcenia zawodowego  

w Technikum i Szkole 
Policealnej TEB Edukacja  

w Kielcach 

FESW.08.04-IZ.00-
0019/23 

Projekt oceniony 
negatywnie 

877 691,86 975 213,18 

19 
Gmina Kielce/Zespół Szkół 

Zawodowych nr 1 w Kielcach 
Kwalifikacje zawodowe 

kluczem do zatrudnienia 
FESW.08.04-IZ.00-

0020/23 
Projekt oceniony 

pozytywnie 
2 134 749,75 2 373 674,75 

20 
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 
BRANŻOWI SPECJALIŚCI 

FESW.08.04-IZ.00-
0021/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

2 214 195,16 2 460 216,85 

21 
BIURO RACHUNKOWE BIUREX 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Przez praktykę do sukcesu 3 
FESW.08.04-IZ.00-

0022/23 
Projekt oceniony 

negatywnie 
532 686,37 591 873,75 

22 
Gmina Kielce/Zespół Szkół 

Ekonomicznych im. Mikołaja 
Kopernika w Kielcach 

Kielecki Kopernik kluczem do 
sukcesu na lokalnym rynku 

pracy! 

FESW.08.04-IZ.00-
0023/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

1 427 794,24 1 587 294,24 

23 

Powiat Skarżyski/Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. Mikołaja 

Kopernika w Skarżysku-
Kamiennej 

Skarżyski Ekonomik 
(od)ważny na lokalnym rynku 

pracy! 

FESW.08.04-IZ.00-
0024/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

2 127 974,55 2 364 672,55 

24 
POWIAT STASZOWSKI/ZESPÓŁ 
SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. 
JANA PAWŁA II W STASZOWIE 

Rozwój edukacji zawodowej  
w Zespole Szkół 
Ekonomicznych  

im. Jana Pawła II w Staszowie 

FESW.08.04-IZ.00-
0025/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

1 086 775,64 1 207 528,49 

25 Powiat Opatowski 

Profesjonaliści z regionu 
opatowskiego - podniesienie 

jakości szkolnictwa 
branżowego 

FESW.08.04-IZ.00-
0026/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

1 878 478,30 2 087 478,30 



26 

POWIAT STASZOWSKI/ZESPÓŁ 
SZKÓŁ IM. ODDZIAŁU 

PARTYZANCKIEGO AK „JĘDRUSIE” 
W POŁAŃCU 

Rozwój szkolnictwa 
branżowego w Zespole Szkół 
im. Oddziału Partyzanckiego 

AK „Jędrusie” w Połańcu 

FESW.08.04-IZ.00-
0027/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

1 132 747,01 1 259 665,49 

27 
AKADEMIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

KWALIFIKACJE PRZYSZŁOŚCI 
FESW.08.04-IZ.00-

0028/23 
Projekt oceniony 

negatywnie 
1 913 370,95 2 087 317,15 

28 

MINISTERSTWO KLIMATU  
I ŚRODOWISKA/Zespół Szkół 
Leśnych im. Romana Gesinga  

w Zagnańsku 

DZIŚ UCZEŃ– JUTRO LEŚNIK 
XXI WIEKU 

FESW.08.04-IZ.00-
0029/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

1 315 786,17 1 462 065,48 

29 
POWIAT STASZOWSKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ IM. STANISŁAWA STASZICA 
W STASZOWIE 

Podniesienie jakości 
kształcenia zawodowego  

w Zespole Szkół  
im. Stanisława Staszica  

w Staszowie 

FESW.08.04-IZ.00-
0030/23 

Projekt oceniony 
negatywnie 

920 782,44 1 023 091,60 

30 Fundacja Możesz Więcej 

Rozwój szkolnictwa 
branżowego w Technikum 

 im. płk. Jana Piwnika 
Ponurego z Zespołu Szkół nr 1   

w Opatowie 

FESW.08.04-IZ.00-
0031/23 

Projekt oceniony 
negatywnie 

931 054,59 1 034 716,26 

31 
Świętokrzyskie Centrum 

Innowacji i Transferu Technologii 
Sp. z o.o. 

Zawodowcy dla przemysłu 4.0 
PLUS 

FESW.08.04-IZ.00-
0032/23 

Projekt oceniony 
negatywnie 

2 659 624,80 2 955 138,67 

32 
Fundacja Akademia Inicjatywy  

i Rozwoju 

Mocni w branży. Rozwijamy 
kształcenie zawodowe  

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

FESW.08.04-IZ.00-
0033/23 

Projekt oceniony 
negatywnie 

1 153 038,24 1 284 138,24 

33 
Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr "THETA" 
"Stażowe zawirowanie szansą 

na lepszą przyszłość" 
FESW.08.04-IZ.00-

0034/23 
Projekt oceniony 

pozytywnie 
713 900,00 793 900,00 



34 
Świętokrzyskie Centrum 

Innowacji i Transferu Technologii 
Sp. z o.o. 

Uczymy nowocześnie w ZSTM 
EDYCJA II 

FESW.08.04-IZ.00-
0035/23 

Projekt oceniony 
negatywnie 

1 000 995,66 1 112 572,46 

35 
AKADEMICKA FUNDACJA 

STAROPOLSKA 

Profesjonalny Technik 
Weterynarii dla regionu 

świętokrzyskiego 

FESW.08.04-IZ.00-
0036/23 

Projekt oceniony 
negatywnie 

1 403 122,50 1 559 223,00 

36 
Gmina Kielce/Zespół Szkół nr 3  

w Kielcach 

Uczniowie kieleckiego 
chemika rządzą na lokalnym 

rynku pracy! 

FESW.08.04-IZ.00-
0037/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

601 725,20 669 031,50 

37 Certes Sp. z o.o. Dobry Start 3.0 
FESW.08.04-IZ.00-

0038/23 
Projekt oceniony 

negatywnie 
3 023 167,38 3 394 713,75 

38 
Krajowe Stowarzyszenie 

Wspierania Przedsiębiorczości 
Mój zawód - moja kariera 

FESW.08.04-IZ.00-
0039/23 

Projekt oceniony 
negatywnie 

1 910 444,13 2 084 061,96 

39 
Gmina Kielce/Zespół Szkół nr 2  

w Kielcach 
Kadry przyszłości 

FESW.08.04-IZ.00-
0040/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

1 768 741,20 1 768 741,20 

40 
Przedsiębiorstwo Handlowe 
Gecon Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

GECON z ELEKTRYKIEM 
kształcą fachowców na miarę 

XXI wieku. 

FESW.08.04-IZ.00-
0041/23 

Projekt oceniony 
negatywnie 

2 394 679,00 2 661 284,00 

 
 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

      ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 



 

 
              Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 7799/23  
z dnia 27 września 2023 r.         

                        
Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej 

 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 
Działanie 08.04 Rozwój szkolnictwa branżowego 

Nabór nr: FESW.08.04-IZ.00-001/23 
 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 
Koszt 

całkowity 

1 
POWIAT KONECKI/ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADPODSTAWOWYCH NR 1  

W KOŃSKICH 

ZAWODOWY SUKCES  
z MECHANIKIEM 

FESW.08.04-IZ.00-
0006/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

281 557,75 313 933,75 

2 
Gmina Kielce/Zespół Szkół 
Elektrycznych w Kielcach 

Nowa perspektywa - Nowe 
możliwości 

FESW.08.04-IZ.00-
0008/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

848 827,75 948 443,75 

3 FUNDACJA RESTART 
SKARŻYSKI ABSOLWENT NA 

RYNKU PRACY 
FESW.08.04-IZ.00-

0009/23 
Projekt oceniony 

pozytywnie 
725 918,75 806 577,50 

4 

POWIAT SANDOMIERSKI/ZESPÓŁ 
SZKÓŁ GASTRONOMICZNYCH  

I HOTELARSKICH  
W SANDOMIERZU 

Zawodowa Autostrada 
FESW.08.04-IZ.00-

0010/23 
Projekt oceniony 

pozytywnie 
681 493,75 763 993,75 

5 
Powiat Sandomierski/Zespół 

Szkół Ekonomicznych  
w Sandomierzu 

Ekonomik - najprostsza droga 
do sukcesu 

FESW.08.04-IZ.00-
0011/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

931 293,75 1 036 293,75 



6 
Akademia Nauk Stosowanych  
im. prof. Edwarda Lipińskiego  

w Kielcach 

"Staż - dobrym startem na 
przyszłość" 

FESW.08.04-IZ.00-
0014/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

424 940,63 472 440,63 

7 
AKADEMICKA FUNDACJA 

STAROPOLSKA 
MICE w Ekonomiku 

FESW.08.04-IZ.00-
0015/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

922 020,00 1 026 020,00 

8 Powiat Sandomierski 
Profesjonalni fachowcy 

sandomierskiej "Budowlanki" 
FESW.08.04-IZ.00-

0016/23 
Projekt oceniony 

pozytywnie 
926 863,37 1 030 376,21 

9 
Gmina Kielce/Zespół Szkół 

Zawodowych nr 1 w Kielcach 
Kwalifikacje zawodowe 

kluczem do zatrudnienia 
FESW.08.04-IZ.00-

0020/23 
Projekt oceniony 

pozytywnie 
2 134 749,75 2 373 674,75 

10 
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 
BRANŻOWI SPECJALIŚCI 

FESW.08.04-IZ.00-
0021/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

2 214 195,16 2 460 216,85 

11 
Gmina Kielce/Zespół Szkół 

Ekonomicznych im. Mikołaja 
Kopernika w Kielcach 

Kielecki Kopernik kluczem do 
sukcesu na lokalnym rynku 

pracy! 

FESW.08.04-IZ.00-
0023/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

1 427 794,24 1 587 294,24 

12 

Powiat Skarżyski/Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. Mikołaja 

Kopernika w Skarżysku-
Kamiennej 

Skarżyski Ekonomik 
(od)ważny na lokalnym rynku 

pracy! 

FESW.08.04-IZ.00-
0024/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

2 127 974,55 2 364 672,55 

13 
POWIAT STASZOWSKI/ZESPÓŁ 
SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. 
JANA PAWŁA II W STASZOWIE 

Rozwój edukacji zawodowej  
w Zespole Szkół 
Ekonomicznych  

im. Jana Pawła II w Staszowie 

FESW.08.04-IZ.00-
0025/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

1 086 775,64 1 207 528,49 

14 Powiat Opatowski 

Profesjonaliści z regionu 
opatowskiego - podniesienie 

jakości szkolnictwa 
branżowego 

FESW.08.04-IZ.00-
0026/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

1 878 478,30 2 087 478,30 

15 

POWIAT STASZOWSKI/ZESPÓŁ 
SZKÓŁ IM. ODDZIAŁU 

PARTYZANCKIEGO AK „JĘDRUSIE” 
W POŁAŃCU 

Rozwój szkolnictwa 
branżowego w Zespole Szkół 
im. Oddziału Partyzanckiego 

AK „Jędrusie” w Połańcu 

FESW.08.04-IZ.00-
0027/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

1 132 747,01 1 259 665,49 



16 

MINISTERSTWO KLIMATU  
I ŚRODOWISKA/Zespół Szkół 
Leśnych im. Romana Gesinga  

w Zagnańsku 

DZIŚ UCZEŃ– JUTRO LEŚNIK 
XXI WIEKU 

FESW.08.04-IZ.00-
0029/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

1 315 786,17 1 462 065,48 

17 
Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr "THETA" 
"Stażowe zawirowanie szansą 

na lepszą przyszłość" 
FESW.08.04-IZ.00-

0034/23 
Projekt oceniony 

pozytywnie 
713 900,00 793 900,00 

18 
Gmina Kielce/Zespół Szkół nr 3  

w Kielcach 

Uczniowie kieleckiego 
chemika rządzą na lokalnym 

rynku pracy! 

FESW.08.04-IZ.00-
0037/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

601 725,20 669 031,50 

19 
Gmina Kielce/Zespół Szkół nr 2  

w Kielcach 
Kadry przyszłości 

FESW.08.04-IZ.00-
0040/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

1 768 741,20 1 768 741,20 

 
 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

      ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 


	uchwała nr 7799
	Lista projektów po ocenie formalnej w ramach 8.4_001_23 do uchwały nr 7799_23
	Lista projektów zakwalifikowanych do oceny merytorycznej w ramach 8.4_001_23 do uchwały nr 7799_23

